
USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 1/13 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 8. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 10.4.2017   

 
 

R-2017/08/1 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

In formace o průběhu příprav a real izací  invest ičních akcí  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/2 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Zázemí fotbalového s tadionu  

Rada města  

I .   doporuču je  

vypracování projektové dokumentace zázemí fotbalového stadionu ve variantě č. 3 a předkládá ZM k 
projednání. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 

R-2017/08/3 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Cyklostezka a místní  komunikace v průmyslové zóně Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření Smlouvy o právu provést stavbu uzavřené ve smyslu ustanovení § 110, odst. 2 písm. a) 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, mezi Městem Červený Kostelec a 
majitelem dotčených pozemků Industrial Park CK s.r.o. (IČ: 02155745), Lhota za Červeným 
Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec, týkající se souhlasu se vstupem na tyto pozemky za 
účelem provedení stavby "Cyklostezka a místní komunikace v průmyslové zóně Červený 
Kostelec". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce "Cyklostezka a místní 
komunikace v průmyslové zóně Červený Kostelec" zadané v rámci zjednodušeného podlimitního 
zadávacího řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, a pořadí uchazečů: 

     1. EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, Závod Čechy Východ, Piletická 498, 503 
41 Hradec Králové (IČ: 452 74 924)…nabídková cena pro sdružení zadavatelů: 13 608 126,99 Kč 
bez DPH (16 465 833,65 Kč vč. DPH), z toho pro Město Červený Kostelec ve výši 7 355 206,24 Kč 
bez DPH (8 899 799,55 Kč vč. DPH). 

      2. SOVIS CZ, a.s., Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové (IČ: 275 32 208)…nabídková cena 
pro sdružení zadavatelů: 13 963 885 Kč bez DPH (16 896 301 Kč vč. DPH), z toho pro Město 
Červený Kostelec ve výši 7 538 723 Kč bez DPH (9 121 855 vč DPH). 

 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 2/13 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

1.  starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o právu provést stavbu uzavřené ve 
smyslu ustanovení § 110, odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu, s majitelem dotčených pozemků Industrial Park CK s.r.o. (IČ: 02155745), Lhota za 
Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo na realizaci stavby 
"Cyklostezka a místní komunikace v průmyslové zóně Červený Kostelec" mezi Městem Červený 
Kostelec a firmou  EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, Závod Čechy Východ, 
Piletická 498, 503 41 Hradec Králové (IČ: 452 74 924). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/4 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Cyklostezka a místní  komunikace v průmyslové zóně Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření Smlouvy o právu provést stavbu uzavřené ve smyslu ustanovení § 110, odst. 2 písm. a) 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, týkající se souhlasu se vstupem 
na pozemek p.č. 220/1 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem za účelem provedení stavby 
"Cyklostezka a místní komunikace v průmyslové zóně Červený Kostelec" a to mezi Městem 
Červený Kostelec a majitelem dotčeného pozemku, kterým je ALBI Česká republika a.s.  

     (IČ: 49708368), Thámova 289/13, 186 00 Praha 8 - Karlín. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o právu provést stavbu uzavřené ve smyslu ustanovení § 110, odst. 2 písm. a) 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, týkající se souhlasu se vstupem 
na pozemek p.č. 852/1 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem za účelem provedení stavby 
"Cyklostezka a místní komunikace v průmyslové zóně Červený Kostelec" a to mezi Městem 
Červený Kostelec a majitelem dotčeného pozemku, kterým je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 549/56, 140 00 Praha - Nusle. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

1.  starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o právu provést stavbu uzavřené ve 
smyslu ustanovení § 110, odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu, týkající se souhlasu se vstupem na pozemek p.č. 220/1 v k.ú. Lhota za Červeným 
Kostelcem za účelem provedení stavby "Cyklostezka a místní komunikace v průmyslové zóně 
Červený Kostelec" a to s majitelem dotčeného pozemku, kterým je ALBI Česká republika a.s. (IČ: 
49708368), Thámova 289/13, 186 00 Praha 8 - Karlín. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o právu provést stavbu uzavřené ve 
smyslu ustanovení § 110, odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu, týkající se souhlasu se vstupem na pozemek p.č. 852/1 v k.ú. Lhota za Červeným 
Kostelcem za účelem provedení stavby "Cyklostezka a místní komunikace v průmyslové zóně 
Červený Kostelec" a to s majitelem dotčeného pozemku, kterým je Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 549/56, 140 00 Praha - Nusle. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/5 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Chodník Ret ip -  Izomat 

Rada města  

I .   uk ládá  



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 3/13 
 

1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 
1.1.  zadat zpracování PD pro územní a stavební řízení v tomto rozsahu: levá strana ve směru od 

Stolína na Trutnov, včetně nové splaškové a dešťové kanalizace pod stavbou chodníku.   
 

Termín: 31.8.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/6 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Závěrečný účet  města za rok 2016 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

1.  závěrečný účet města za rok 2016 a předkládá ZM k projednání 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Červený Kostelec za období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 a předkládá ZM k projednání 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  informace z jednání finančního výboru ze dne 5.4.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/7 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Rozpočtové opatření  č .  5/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 5/2017, spočívající ve zvýšení rozpočtu výdajů z Fondu pro rozvoj školských 
zařízení v roce 2017 o 24 tisíc Kč, a převedení těchto 24 tisíc Kč ze ZBÚ na účet "Fondu",  a zároveň 
zvýšení rozpočtu příjmů na paragrafu 2212 (místní komunikace)  o 24 tisíc Kč na položce 2111 (přijaté 
úhrady za pluhování pro SÚS KH kraje). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/8 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Obecně závazná vyhláška o spádových obvodech MŠ  

Rada města  

I .   souh las í  

s novým zněním Obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol 
zřízených městem Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

1.  revokaci usnesení č. Z-2017/02/9 ze dne 2.3.2017, kterým byla schválena původní Obecně 
závazná vyhláška města Červený Kostelec, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol 
zřízených městem Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  nové znění Obecně závazné vyhlášky města Červený Kostelec, kterou se stanoví školské obvody 
mateřských škol zřízených městem Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/9 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Žádost MKS o př i jet í  daru  

Rada města  



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 4/13 
 

I .   schva lu je  

Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 2.000,- Kč od obce 
Studnice. Dar je určen na vydávání sborníku Rodným krajem. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/10 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Účetní závěrka hospodaření  příspěvk ových organizací města k  31.12.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zprávu z veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací města (mimo MKS a Knihovny Břetislava 
Kafky). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

1.  účetní závěrku k 31.12.2016 Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  účetní závěrku k 31.12.2016 Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  účetní závěrku k 31.12.2016  Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

4.  účetní závěrku k 31.12.2016 Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

5.  účetní závěrku k 31.12.2016 Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

6.  účetní závěrku k 31.12.2016 Základní umělecké školy Červený Kostelec, Nerudova 511. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/11 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Převod zisku hospodářského výsledku za rok 2016  ZŠ V.  Hejny Červený Koste lec do 
rezervního fondu  

Rada města  

I .   schva lu je  

převod zisku hospodaření za rok 2016 p.o. Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 
540, ve výši 3.500,56 Kč do rezervního fondu organizace.  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/12 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Převod zisku hospodářského výsledku za rok 2016 ZŠ Lhota do rezervního fondu  

Rada města  

I .   schva lu je  

převod zisku hospodářského výsledku za rok 2016 p.o. Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří 
Čapků 318, ve výši 145.098,46 Kč do rezervního fondu organizace. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/13 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 5/13 
 

Převod zisku hospodářského výsledku za rok 2016 ZUŠ Červený Koste lec do 
rezervního fondu 

Rada města  

I .   schva lu je  

převod zisku hospodářského výsledku za rok 2016 p.o. Základní umělecké školy Červený Kostelec, 
Nerudova 511, ve výši 2.309,83 Kč do rezervního fondu organizace. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/14 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Převod zisku hospodářského výsledku za rok 2016 MŠ Větrník  do rezervního fondu  

Rada města  

I .   schva lu je  

převod zisku hospodářského výsledku roku 2016 p.o. Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999,  
ve výši 85.392,21 Kč do rezervního fondu organizace. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/15 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Převod zisku hospodářského výsledku za rok 2016 MŠ Náchodská do rezervního fondu  

Rada města  

I .   schva lu je  

převod zisku hospodářského výsledku roku 2016 p.o. Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 
270, ve výši 76.874,24 Kč do rezervního fondu organizace. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/16 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Převod zisku hospodářského výsledku za rok 2016 Z Š a MŠ Olešnice do rezervního 
fondu 

Rada města  

I .   schva lu je  

převod zisku hospodářského výsledku za rok 2016 p.o. Základní školy a Mateřské školy Červený 
Kostelec, Olešnice 190, ve výši 157.215,31 Kč do rezervního fondu organizace. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/17 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

In formace z majetkové komise ze dne 27.3.2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání majetkové komise ze dne 27.3.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/18 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

In formace z jednání  komise výstavby a rozvoje města ze dne 23.3.2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 23.3.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/19 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 6/13 
 

Souhlasné prohlášení o uznání  v las tnického práva k pozemku p.č . 827/1 v k .ú. Lhota 
za Červeným Koste lcem  

Rada města  

I .   doporuču je  

souhlasné prohlášení o uznání vlastnického práva k pozemku p.č. 827/1 (ostatní plocha) o výměře 
454 m² v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem od paní **** **** ***********, *** ******** ******, *** ** *****, 
***** ve prospěch města Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/20 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Prodej část i  pozemku p.č . 866/1 v k .ú.  Červený Kostelec  

Rada města  

I .   doporuču je  

prodej části pozemku p.č. 866/1 (lesní půda) o výměře cca 9 m² v k.ú. Červený Kostelec pro Junák - 
český skaut, středisko Červený Kostelec, z. s., Nám. T. G. Masaryka 93, 549 41 Červený Kostelec za 
cenu v čase a místě obvyklou 20,- Kč/m² a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/21 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Prodej pozemku p.č.  2095 v k .ú. Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

prodej pozemku p.č. 2095 (ostatní plocha) o výměře 254 m² v k.ú. Červený Kostelec pro pana ***** 
********, ** ****** ****, *** ** ******* ******** za cenu 444 000,- Kč. Odůvodnění ceny, která není v čase a 
místě obvyklou je následující. Město Č. K. koupilo pozemek s budovou za cenu 50 000,- Kč a zaplatilo 
394 000,- Kč za demolici budovy a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:4 proti:1 zdržel:1 
 

R-2017/08/22 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Prodej pozemku s t.p.č . 1658 v  k.ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

prodej pozemku st.p.č. 1658 o výměře 21 m² v k.ú. Červený Kostelec pro paní **** ***********, *** ** 
******** ** za cenu v čase a místě obvyklou 500,- Kč/m².. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/23 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Prodej část i  pozemku p.č . 2526 v  k.ú. Olešnice u Červeného Koste lce  

Rada města  

I .   nedoporuču je  

prodej části pozemku p.č. 2526 (orná půda) o výměře cca  2 980 m² v k.ú. Červený Kostelec pro pana 
***** ********, ******** ***, *** ** ******** * **** ******** ********, ********* **, *** ** ***** * *********** do doby 
zpracování zastavovací studie a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  zadat zpracování zastavovací studie. 
Termín: 30.4.2017 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 7/13 
 

 

R-2017/08/24 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Př i je tí  daru pozemku s t.p.č .139/1 v  k.ú. Červený Kostelec  

Rada města  

I .   doporuču je  

přijetí daru pozemku st.p.č. 139/1 o výměře 167 m² jehož součástí je budova s č.p. 82 v k.ú. Červený 
Kostelec od paní **** ******* ********, ***** ******** ***, *** ** ******* * **** ****** ******, ******** ***, *** ** 
******* ******** a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/25 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Koupě pozemku s t.p.č .  153 v  k.ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   odk ládá  

koupi pozemku st.p.č. 153 o výměře 378 m² jehož součástí je budova s č.p. 104 v k.ú. Červený 
Kostelec od paní **** ******** * **** ***** ******, ******** ***, *** ** ******* ******** za cenu v čase a místě 
obvyklou 2 500 000,-Kč. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  posoudit technický stav budovy. 
 

Termín: 3.5.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/26 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Smlouva o výpůjčce na pozemek p.č . 788 v k.ú. Horní Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o výpůjčce na pozemek p.č. 788, o výměře 500 m², lesní pozemek v k.ú. Horní 
Kostelec za účelem úprav a údržby pietního místa pro město Č.K., od paní ****** ********, ** ***** **, *** 
** ******* ********* 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/27 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Smlouva o právu provést  stavbu č.  1/2017 -  splašková kanal izace  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. 1/2017 - splašková kanalizace pro ALBI ČR a.s., 
Thámova 13, 186 Praha 8. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/28 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Smlouva o právu provést  stavbu č.  2/2017 -  přípojka p lynu  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. 2/2017 - přípojka plynu pro ALBI ČR a.s., Thámova 13, 
186 Praha 8. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 8/13 
 

R-2017/08/29 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Smlouva o právu provést  stavbu č.  3/2017 -  s jezd na komunikac i  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. 3/2017 - sjezd na komunikaci pro ALBI ČR a.s., Thámova 
13, 186 Praha 8. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/30 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Žádost o vy jádření o zamezení př ístupu na lesní pěš inu  

Rada města  

I .   doporuču je  

ve veřejném zájmu zachování přístupu na lesní pěšinu pro Lesy České republiky, s. p., LS Dvůr 
Králové, 28. října 787, 544 01 Dvůr Králové n. L. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/31 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Výroční zprávy Tělovýchovné jednoty  z.  s.  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

výroční zprávy Tělovýchovné jednoty z. s., Palackého 1234, Červený Kostelec. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/32 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Pronájem sokolovny pro KČT  

Rada města  

I .   schva lu je  

bezplatný pronájem vestibulu v budově sokolovny pro KČT, 17. listopadu 329, Červený Kostelec na 
akce: 

Hadařská 25 dne 22.4.2017 

Pochod Jakuba Haliny dne 17.6.2017 

Dálkový pochod Červenokostelecká 100 ve dnech 7. - 8.7.2017 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/33 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Výběrové ř ízení na akci "Kanal izační př ípojky",  pro budovu Zák ladní  školy , Horní 182, 
Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Kanalizační přípojky", pro budovu Základní školy, 
Horní 182, Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo s firmou Aleš Koval, Gen. Kratochvíla 1012, 549 41 Červený Kostelec na 
akci "Kanalizační přípojky", pro budovu Základní školy, Horní 182, Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/34 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 9/13 
 

Žádost o převod práv -  byt č . 15, u l.  Družstevní ,  Č.  K.  

Rada města  

I .   schva lu je  

převod práv na pronájem bytu 1202/15 se "Smlouvou o smlouvě budoucí" na převod do osobního 
vlastnictví v r. 2020 v ul. Družstevní 1202, Červený Kostelec (1+3, kvalita základní, 4. patro) z pana *** 
**** ****** ****** na manželé ****** * ***** *******, ******** ***, ******* ********. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod bytu č. 15 v ul. Družstevní 1202, Červený 
Kostelec (1+3, kvalita základní, 4. patro) z majetku města do osobního vlastnictví na manželé ****** * 
***** *******, ******** ***, ******* ******** z pana *** **** ****** ****** a překládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/35 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Pronájem bytu 411/2  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s paní ******** ********, ** ****** ***, ******* ******** na pronájem bytu 411/2 
ul. Náchodská, Červený Kostelec (2+1, kvalita základní, přízemí). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/36 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Pronájem bytu 412/16  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s paní ****** **********, ********* ***, ******* ******** na pronájem bytu 412/16 
ul. Náchodská, Červený Kostelec (2+1, kvalita základní, 1. patro). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/37 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Pronájem bytu 412/17  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s panem ******** ********, ********* ***, ***** * *********** na pronájem bytu 
412/17 ul. Náchodská, Červený Kostelec (2+1, kvalita základní, 1. patro). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/38 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

In formace z jednání  komise pro k ulturu a spolkovou č innost  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci z mimořádného jednání komise pro kulturu a spolkovou činnost ze dne 23.3.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/39 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

In formace z jednání  osadního výboru Bohdašín  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 10/13 
 

informace z jednání osadního výboru ze dne 24. 3. 2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/40 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Žádost o f inanční dar pro ZOK Žernov  

Rada města  

I .   schva lu je  

finanční dar pro Český kynologický svaz ZKO Žernov - Rýzmburk - 622 ve výši 5000,- Kč. Dar bude 
vyplacen z rezervy RM . 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/41 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Žádost o f inanční dar pro Spolek vojenské histor ie T-S 20 Pláň  

Rada města  

I .   schva lu je  

finanční dar spolku vojenské historie T-S 20 Pláň ve výši 15000,- Kč na rekonstrukci a obnovu 
výstavních ploch v objektu T-S 20 Pláň. Dar bude vyplacen z rezervy RM. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/42 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Smlouva o f inancování  mikroprojektu typu B  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o financování mikroprojektu typu B č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0000403 s 
názvem "Kultura a sport nás sbližuje" realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v 
rámci Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/43 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

In formace z jednání  komise architektury , urbanismu a rozvoje měs ta  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise architektury, urbanismu a rozvoje města ze dne 30.3.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/44 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

In formace z jednání  komise tělovýchovy a spor tu ze dne 31.3.2017 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 31.3.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/45 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Návrh koncepce fungování městského archi tekta  

Rada města 

I .   schva lu je  

koncepci fungování městského architekta. 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 11/13 
 

přijato, pro:5 proti:1 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  připravit návrh smlouvy s městským architektem dle schválené koncepce. 
Termín: 2.5.2017 

přijato, pro:5 proti:1 zdržel:0 
 

R-2017/08/46 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Kemp Brodský  

Rada města  

I .   doporuču je  

ponechání areálu kempu Brodský v majetku města a vypracovat koncepci areálu kempu Brodský a 
předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 

R-2017/08/47 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Rámcová kupní  smlouva s  čerpací  stanicí DMW hold ing  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Rámcové kupní smlouvy s firmou DMV holding s.r.o., 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov na odběr pohonných hmot na čerpací stanici u obalovny. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/48 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

In formace z jednání  dopravní  komise 23.3.2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání dopravní komise konané dne 23.3.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

1.  realizaci přechodu u Penny a změnu přechodu u Konzumu na místo pro přecházení. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  vypracování odhadu nákladů na přesunutí přechodu v ulici Náchodská blíže k MŠ Náchodská. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  osazení DZ B29 "Zákaz stání" před ZŠ ve Lhotě. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

4.  osazení červených sloupků Z11 na výjezdu od nových rodinných domků na Vyšehradě. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

5.  osazení červených sloupků Z11 na výjezdu od vodárny na Vyšehradě. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

6.  osazení zrcadla na výjezdu z ulice Končinská na ulici k Vyšehradu. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I I .   neschva lu je  

1.  osazení DZ B11 " Zákaz vjezdu motorových vozidel" s dodatkovou tabulkou E12 "Mimo č.p. 328, 
329, 330" ve Lhotě. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 12/13 
 

2.  osazení zrcadla na výjezdu od Kejklíčků na Vyšehradě. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  osazení DZ B11 "Zákaz vjezdu motorových vozidel" s dodatkovou značkou E12 "Mimo dopravní 
obsluhy" na místní komunikaci 6c na p.p.č. 1026 a 7c na p.p.č. 1028 k.ú. Horní Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

4.  osazení retardéru včetně DZ před Základní školou v Horním Kostelci. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

IV .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru místního hospodářství 

1.1.  projednat se SÚS Náchod možnost osazení DZ B29 "Zákaz stání" na ulici Českoskalická od 
křižovatky s ulicí Husova směrem k ČOV. 

Termín: 30.4.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

1.2.  projednat s DI Náchod možnosti ochrany majetku na křižovatce "U Retipu" ve Stolíně. 
Termín: 30.4.2017 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
1.3.  předat připomínky pana Kafky na odbor rozvoje města a majetku. 

Termín: 30.4.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

1.4.  posoudit stav místní komunikace 6c na p. p. č. 1026 a 7c  na p. p. č. 1028 k.ú. Horní 
Kostelec. 

Termín: 30.4.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/49 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Pořízení  nového referentského vozu Škoda Fabia  

Rada města  

I .   schva lu je  

kupní smlouvu se společností Autostyl a. s., IČ 24727741, Trutnov, na pořízení nového referentského 
vozu Škoda Fabia, podle předložené nabídky ze dne 4.4.2017. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města podepsáním kupní smlouvy se společností Autostyl a. s., IČ 24727741, Trutnov, na 
pořízení nového referentského vozu Škoda Fabia, podle předložené nabídky ze dne 4.4.2017. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/08/50 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Malý sál  Divadla J.  K. Tyla  

Rada města  

I .   schva lu je  

přepracování projektu interiéru malého sálu Divadla J. K. Tyla v Červeném Kostelci od Ing. arch. 
Marka Wajsara, Lipky 1238, 549 41 Červený Kostelec (IČ: 76256847) dle předložené varianty. 

 
přijato, pro:4 proti:2 zdržel:0 
 

 

 

 

 

 



USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 10.4.2017   Strana 13/13 
 

R-2017/08/51 - 8. Rada města Červený Kostelec 10.4.2017 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
 
Ing. Rostislav Petrák, starosta                          Richard Bergmann, místostarosta 

 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


